REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K61716013M
2. Data e Regjistrimit 07/11/2005
3. Emri i Subjektit PE - VLA KU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2005
6. Kohézgjatja Nga: 04/11/2005
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Nj esiq Bashkigke Nr. 9, Rruga
Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7

8. Kapitali 15.600.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te
materialeve inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si
dhe materialeve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim
dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe
plastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile
industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada,
mbikalime,  hekurudha, tramvai,metro etj.Ndertime
ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e vaditje, punime dhe
mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe
bonifikime.Prodhim dhe tregtim 1 materialev inerte,
produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te
materialeve prej duralumini dhe plastike. Punime elektrike
dhe tregtim te materialeve elektrike, paisjeve elektrike,
matesave elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me
siper, objekt 1 aktivitetit te shogerise do te jete cdo veprimtari
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qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per
shogerine, e cila nuk ndalohet nga ligji. Ndertime per
Nen/stacione, Ndertim Rjeti TL TM TU , Rikonstruksion e
rrjetit TM TU TL, kabinat e transformatoreve dhe
shperndarjen e energjise. Trensport Mbetje Inertesh per vete
dhe te trete

10. Administratori/ét Vladimir Pjetérgjokaj
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 21/02/2019 Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét VladimirPjetergjokaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.268.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 53,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét KujtimArifaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.322.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 47,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Vore SHARGE Goding shérbimi dhe servis
automjetsh 2 - kate + mur rrethues, Zk. 3319, nr. pasurie
321/2. Durres Durres DURRES Ndertimi i Rrjetit Rrugor
dhe Infrastruktures Urbane te Zones Durres 4 Spitalle, Njesia
Administrative Spitalle Kukes Krume KRUME "Zbatimi i
Projekt-Preventivit pér Efigensén e Energjis€ 1 Ndértesave
Ekzistuese 4-KT, né Bashképronési, Pallati Nr.3
(Fizarmoniké), Lagjja 1, n€ Qendér t€ Qytetit Krumé".
Durres Durres DURRES Njesia Administrative Durres,
"Rindertimi 1 objektit te ri "Shkolla 9 vjecare dhe Kopshti
Bedrie Bebeziqi", dhe "Rindertimi Kopshtit Met Hasa"
Durres Kruje KRUJE Rindertimi i njesive te banimit ne
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ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Kruje, Paketa A,
Objektet A+J, B, C, D+G, E, F+H, I Durres Thumane Fushe
Thumane Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat)
per zonen e re per zhvillim Thumane, Paketa A, Objektet 1,
2,3,5,6,78,9, 10, njesia administrative Thumane, Bashkia
Kruje Korce Pogradec POGRADEC Rehabilitimi i bregut te
Ligenit te Ohrit dhe gjelberimi pergjate rruges se segmentit
Lin-Pogradec.

Emri Tregtar: PE - VLA - KU

E-Mail: info@pevlaku.al

Telefon: 0684022233

Té Tjera: Dorezim bilanci. U caktua si ekspert kontabel 1

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Luan Kamberi, me nr

License 40.Depozitim 1 vendimit dt 15-06-2010 per caktimin
e ekspertir kontabel Z.Luan Kamberi per pergatitjen e
raportit per zmadhimin e kapitalit

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015264-09-07

HISTORIKU I'REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 07/11 | Numrii Vendimit:34297, Gjykata: Tirane
/2005 | Data e Regjistrimit 07.11.2005. Emri I Subjektit "PE-VLA-KU". Forma Ligjore Shpk.

Data.e Themelimit'04.11.2005. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rruga: Don Bosko,
Pall. AL MAK. Kapitali 100 000 Leke. Objekti ndertime, projektime, agjensi transport
udhetaresh, tregetim me shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, ushqgimor,
elektroshtepiake, konfeksione, tregetim shitje produktesh artizanale, artikuj
plastik,mobilje, tregetim produktesh te gacem dhe gjysem te gacem me shumice e pakice,
tergetim artikujsh sportiv dhe argetimi. Hapje dyqani, bar-restorant. Investim ne fushen e
ndertimit dhe fusha te tjera. Tregetim materiale ndertimi, transport, imp-eks dhe tregetim te
produkteve bugesore, autoservis, tregetim pjese kembimi per automjete. Turizem
Perfagesues Ligjor Petrit Imeraj. Ortak Kujtim Arifaj 33.33%, Petrit Imeraj 33.33%,
Vladimir Pjetergjokaj 33.33%

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EL-15.12.2007 (182).pdf

14/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-150273-07-08

Telefon ishte ("") ube ("0684022233")
Objekti ishte ("Ndertime, projektime, agjensi transport udhetaresh, tregetim me

shumice e pakice imp-eks te mallrave industrial, ushqimor, elektroshtepiake,
konfeksione,mobilje, tregetim produktesh te gacem dhe gjysem te gacem me shumice e
pakice, tergetim artikujsh sportiv dhe argetimi. Hapje dyqani, bar-restorant. Investim ne
fushen e ndertimit dhe fusha te tjera. Tregetim materiale ndertimi, transport, imp-eks dhe
tregetim te produkteve bugesore, autoservis, tregetim pjese-kembimi per

automjete. Turizem") u be (""Ndertime civile, projeksjon etj.")
Emri Tregtar ishte (""PE - VLA - KU'"") u be ("PE - VLA - KU")
Koment ishte ("") u be ("Dorezim bilanci")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Imeraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.330,00") u be ("'34.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Imeraj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be ("'34,00"™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Imeraj") , Numri i aksioneve ishte
("33,33") u be (""34,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.330,00") u be ("'33.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be ("33,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Numri i aksioneve
ishte ("33,33") u be ("33,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Vlera e
Kontributit ishte ("33.330,00") u be ("'33.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,33") u be ("'33,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Numri i
aksioneve ishte ("33,33") u be ("33,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Petrit Imeraj"’) s
Nga Data ishte ("04/11/2005") u be ("07/11/2005")

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vijetor



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3400E52F-DCCF-4F8E-8A4B-7A4A4855A954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEE9F40-2F31-4CA9-9B8A-08117D5BB155
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Dokumenti i autorizimit

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269674-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "20.100.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be 20.100,00"
Koment ishte ("Dorezim bilanci") u be (""Dorezim bilanci. U caktua si
ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Luan Kamberi, me nr License
40.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Vlera e
Kontributit ishte ("33.000,00") u be ("'6.633.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Numri i
aksioneve ishte ("33,00") ube ("6.633,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Imeraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.000,00") u be ("6.834.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("PetritImeraj") , Numri 1 aksioneve ishte
("34,00") u be ("6.834,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.000,00") ube ("6.633.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Numri i1 aksioneve
ishte ("33,00") u be ("6.633,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417145-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "20.100.000,00" u be "65.600.000,00"
Numrii Aksioneve ishte "20.100,00" u be ""65.600,00"

Koment ishte ("Dorezim bilanci. U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per
rritjen e kapitalit Z.Luan Kamberi, me nr Ligense 40.") u be ("Dorezim

bilanci. U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Z.Luan
Kamberi, me nr License 40.Depozitim i vendimit dt 15-06-2010 per caktimin e
ekspertir kontabel Z.Luan Kamberi per pergatitjen e raportit per zmadhimin e
kapitalit')

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Imeraj") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFC677A-FB2F-45F4-B6E5-11AACFDDA986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43EA8C2-FB87-456B-8959-580BD3B061A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B18233-CF64-4BC9-AF93-639D6E6E496C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68931B0C-D2BC-405C-A981-B988869D5408
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ishte ("6.834.000,00") u be ("22.304.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Imeraj") , Numri i aksioneve ishte
("6.834,00") u be ("22.304,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.633.000,00") u be ("21.648.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Numri i aksioneve
ishte ("6.633,00") u be (""21.648,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Vlera e
Kontributit ishte ("6.633.000,00") u be (""21.648.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Numri i
aksioneve ishte ("6.633,00") u be (""21.648,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-492135-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 18.01.2011,per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8649 R; y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7106 M; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti iautorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-565729-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.06.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare" dhe shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.
Depozitim i statutit te ndryshuar.

E-Mail ishte ("") ube ("pevlaku_shpk@hotmail.com")
Objekti ishte ("Ndertime civile, projeksjon etj.") u be (""Ndertime

civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te materialeve inerte, te produkteve te
ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85212C9-667C-4278-B484-7534F7D92050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D5E263-165C-4636-BAF5-D349E6388D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D19D288-7C5B-43A8-954E-6E3218E09339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA73B8A0-3AB5-4348-A23C-951569287A17
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Imeraj") s
Nga Data ishte ("07/11/2005") u be (""10/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Imeraj'"") s
Kohézgjatja ishte " u be ("10/06/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-598578-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.09.2011 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muzakét, Pallati Speed, Kati 2; '

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; DON
BOSKO PALL AL -MAK; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti.i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-664067-01-12

Arsyet e hapjes-se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
24.01.2012, per ndryshimin e objektit te veprimtarise, si dhe per hapjen e nje adrese
dytesore.

Objekti ishte ("Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te materialeve
inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per
ndertim.") ube (""Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te

materialeve inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej
duralumini dhe plastike.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9300C77D-FB5D-4197-9F11-10489B4CB590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E60BAC-01A6-42B9-B103-43BAA0BC2AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14904907-F852-4CD5-B3ED-E9293CB7C6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADACB60F-08EC-4E3E-A41E-0779B22BD185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96967156-0957-4AE4-8C04-75F055CD7ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F49BDCA-D00F-47E6-AB74-A0BC6E16F630
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muzakét, Pall:""AL-MAK", Katii1.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-775958-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.05.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7106 M; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/01/2013

Numri i ceshtjes: CN=-996584-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.01.2013 per largimin e administratorit Z. Petrit Imeraj dhe emerimin e administratorit te
ri Z. Kujtim Arifaj,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Kujtim Arifaj') Nga data "03/01/2013
Ne daten "03/01/2018
eshte larguar administratori: (""Petrit Imeraj'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731188F7-4923-4E1E-A09D-524113183577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AA81B9-0561-4073-95B5-EEAA933186FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CD5057-C416-4775-86FA-FD28210EC6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CD5057-C416-4775-86FA-FD28210EC6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E0EF6-D155-4D09-B861-3CDD3F94F978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E0EF6-D155-4D09-B861-3CDD3F94F978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61727B0-E2D6-4B50-91B8-3CFEA3EB66F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D8EB0-7D62-42F4-BEAD-DDA15E7F5420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675D0BA0-6E46-4637-9906-0CAE4BF05628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839907E7-8062-489C-9D52-4516970BAD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839907E7-8062-489C-9D52-4516970BAD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C060FB-7579-4116-9764-E38EFE872D3C
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27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486193-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
Dokumenti i1 autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533001-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2014 te administratorit ku
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Sistemim Asfaltim Rruga Qafé-Thané-Lin-Pogradec, adresa e
rrugés fillon nga krahu Lin me numér pasurie 277/4 dhe zoné kadastrale nr.2457,
mbaron né krahun pogradec me numér pasurie 738 dhe zoné kadastrale nr.2684;
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese-se pergjithshme

28/10/2014 Numri 1 ceshtjes: CN-691734-10-14

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
28.10.2014 ku eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te materialeve
inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim.
Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe plastike."”) ube
(""Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te materialeve inerte, te
produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim.
Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe
plastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile industrale,veshje fasadash



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACA54A7-34C1-447A-8BA6-42BDE68B7723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2E33AC-D6E9-487E-9154-4E3E4BC04E3F
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etj. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,metro etj.Ndertime
ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim
hidraulike dhe bonifikime.Prodhim dhe tregtim i materialev inerte, produkteve te
ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim
dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe plastike.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-730500-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit, date 20.11.2014, ku eshte vendosur:
Zvogelimi i kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "65.600.000,00" u be "15.600.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "65.600,00" u be "3,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "5.200.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Imeraj") , Vlera e Kontributit
ishte ("22.304.000,00") u be ("'5.304.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Imeraj") , Numri i aksioneve ishte
("22.304,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Vlera e
Kontributit.ishte ("21.648.000,00") u be ("'5.148.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Numri i
aksioneve ishte ("21.648,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.648.000,00") u be ("'5.148.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Numri i aksioneve
ishte ("21.648,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752464-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.184, date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18191BB-5236-406D-9495-0D023399A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B93B621-E6B1-4AD3-A062-484696C9D17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B93B621-E6B1-4AD3-A062-484696C9D17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3493EEC-EFE5-4624-AC5E-8D31F8625424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF8C820-5C14-4889-8071-15F12F47AB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C897E4C-4B3B-4AEE-AB33-EB3A2C4CBA12
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22.12.2014, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
8649 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-853231-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

12/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-927184-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.03.2015 per mbylljen e nje
adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muzakét, Pall:"AL-MAK", Kati i I.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-103295-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D75FEB-964D-439B-83B8-51B41BEE29F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662C4772-628B-43A4-A65E-5CA88163C09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662C4772-628B-43A4-A65E-5CA88163C09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D00A889-A6D8-4C69-AA8D-F56A6A733133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9EF77-4955-446B-97B0-593EF4FBB91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6F492D-5259-444E-9373-FFE3CE9A666B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6F492D-5259-444E-9373-FFE3CE9A666B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0F2D06-A70F-4236-AD27-45D885349A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15521C44-F448-4553-B535-76B098B8A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15521C44-F448-4553-B535-76B098B8A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D3F9E5-9CA6-4693-9B27-A3B8F481276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71DE09B-4FCE-4D64-9FD9-A7820E99AF40
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-109849-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.259, date 23.06.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se kuotes se pjesmearrjes ne
kapitalin e shogerise te zoteruara nga ortaku z.Petrit Imeraj tek bleresit z.Vladimir
Pjetergjokaj dhe tek z.Kujtim Arifaj.Depozitim 1 kontrates se shitblerjes se kuotave,
Nr.3979 Rep, Nr.663 Kol, date 23.06.2015.

Numri 1 Aksioneve ishte "3,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "5.200.000,00" u be ""7.800.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Petrit Imeraj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Vlera e
Kontributit.ishte ("5.148.000,00") u be ("'8.268.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Pjetergjokaj") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,00") u be ("'53,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.148.000,00") u be ("7.322.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Arifaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be (""47,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F02EB5-70A1-4569-B8CA-0936189B85C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C16A68-AB1C-40BD-8613-09A6ECE787D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C16A68-AB1C-40BD-8613-09A6ECE787D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0966B6B8-B79F-4ADF-BC8A-259261961F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1681412-A589-4A63-A0B2-25CDB1583D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EE2F7D-F4F7-43EE-A245-3067DD85F7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF13FC1-DF1F-4FF5-9BEC-8E2AADE93816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B6B269-565C-4320-82CC-A913E87A83B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B9ADC9-97D3-4187-B65C-C4B60072F1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639B35C-A9FA-4C4C-A429-00CEE0C2DFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB1351E-A287-41DC-9473-16B3B51F33EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69913C5D-9206-4600-A099-69FC396089A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18427E8B-1EC9-4221-BC67-F01FFC62FC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18427E8B-1EC9-4221-BC67-F01FFC62FC01
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25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114599-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngadindividi tregtar)

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-237094-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asambles s¢ ortakéve, Nr.244, daté
01.09.2015 ku €shté vendosur: Ndryshimi 1 adresé€s kryesore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme né Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallati Vokshi, Hyrja 1, Katii 7; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muzakét, Pallati Speed, Kati 2; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-581015-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise,
date:02.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rehabilitimi i bregut te Ligenit te Ohrit dhe gjelberimi pergjate
rruges se segmentit Lin-Pogradec.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne km 21+050, ne rrugen
Qafe Thane-Lin-Pogradec.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816F4EE4-4B72-477D-BACA-00D01F1D5FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1BCC94-7E6B-4808-BEA2-0A5BD6D3FEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1BCC94-7E6B-4808-BEA2-0A5BD6D3FEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237252FC-6B8E-47BE-8B44-4B59C3584AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F0CB7A-CC6A-41A7-B976-81275B1A14FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F0CB7A-CC6A-41A7-B976-81275B1A14FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0EF997-0113-4BE8-BD89-B6D9EAF5CA31
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Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-650527-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetem, nr. 2, daté
13.04.2016 ku éshté vendosur: Ndryshim 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te materialeve
inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim.
Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe plastike. Rikonstruksion
dhe mirembajtje godinash civile industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, tramvai,metro etj.Ndertime ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime.Prodhim dhe
tregtim i materialev inerte, produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe
plastike.") ube (""Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te
materialeve inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve pre;j
duralumini dhe plastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile
industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha,
tramvai,metro etj.Ndertime ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e vaditje, punime
dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime.Prodhim dhe tregtim i
materialev inerte, produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve pre;j
duralumini dhe plastike. Punime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike,
paisjeve elektrike, matesave elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me siper,
objekt i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari qe do te konsiderohet e
nevojshme dhe e pershtatshme per shogerine, e cila nuk ndalohet nga ligji.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-717431-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
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17.05.2016 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngaindividi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-774550-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga-asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

14/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-929140-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

09/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-055468-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 01.12.2016 per deklarimin e
adreses se E-Mail-it.

E-Mail ishte ("pevlaku_shpk@hotmail.com”) u be
("indo@pevlaku.al")

Lista e Dokumenteve:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

15/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-284537-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé p€rmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga:asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-288828-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.05.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; H ZAHRISHT;
Zaharisht, Rehabilitimi i rruges se fshatit Zaharisht, Has; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-292400-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr.142 Prot., daté 18.05.2017 t&
Administratorit t€ Shoqéris€, ku €shté kérkuar: Ndryshimi i adresés sé E-Mail-it.
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E-Mail ishte ("indo@pevlaku.al") u be ("info@pevlaku.al'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503371-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.10.2017, ku eshte vendosur:
Depozitimi i Statutit te Ri te shoqerise i pershtatur melegjislacionin tregtar ne fuqi.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument indryshem nga akti i themelimit)

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601363-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1303 Prot, daté 18.12.2017, "Pér
Vendosjen e sekuestros konservative", 1€shuar nga permbarues gjyqesor Altin Vako, ku
éshté urdhéruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet, qe
zoteron debitori. subjekti “PE - VLA — KU” shpk , me NIPT K61716013M.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/02/2018 Numrii ceshtjes: CN-622262-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.01.2018, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shoqgerise dhe hapja e mbyllja e adresave dytesore.
Depozitimi i statutit te shogerise date 12.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallatet Vokshi, Hyrja 1, Kati . 7; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
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POGRADEC; Per realizimin e punimeve te Kontrates me nr. 3855/5, date
22.06.2017, me objekt: " Pjesa e mbetur e punimeve ne segmentin Lin- Pogradec, km
4 deri 21".; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 9, Rruga Muzaket, Pallati Vokshi, Hyrja 1, Kati i 7; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; 9 POGRADEC;

Sistemim Asfaltim Rruga Qafé-Thané-Lin-Pogradec, adresa e rrugés fillon nga krahu Lin
me numeér pasurie 277/4 dhe zoné kadastrale nr.2457, mbaron né krahun pogradec me
numér pasurie 738 dhe zoné kadastrale nr.2684; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Arifaj") s
Nga Data ishte ("03/01/2013") u be (""03/01/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Arifaj") s
Kohézgjatja ishte (""03/01/2018") u be (""03/01/2019")

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

21/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-788975-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049567-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 20.12.2018 pér riemérimin e
administratorit z. Kujtim Arifaj dhe depozitimin e statutit t€ ri daté 18.12.2018.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Arifaj'’) ,
Nga Data ishte (""03/01/2018") u be (""21/12/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Arifaj'") ,
Kohézgjatja ishte ("03/01/2019") u be (""21/12/2019")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshemmnga akti 1 themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113825-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1--Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
21.02.2019, ku éshté vendosur: 1- Ndryshimi i Administratorit t€ Shoqéris€. 2- Miratimi i
Statutit té ndryshuar t€ Shoqéris€. 2- Dopozitimi i Statutit t&€ Shoqérisé€ daté 21.02.2019.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Viadimir Pjetérgjokaj'’’) Nga data
"21/02/2019 Ne daten ""21/02/2024
eshte larguar administratori: ("Kujtim Arifaj')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar-ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164122-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr. 39 Prot daté 11.04.2019 pér mbyllje
té nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Krume; K ZAHRISHT;
Zaharisht, Rehabilitimi i rruges se fshatit Zaharisht, Has, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-228655-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Akti miratimit bilancit.pdf

shenime shpjeguese.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta.xIsx

Raporti ecurise bisnesit.pdf

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-265430-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblese s€ ortakéve daté 12.07.2019 pér
shtimin e objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te materialeve
inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim.
Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe plastike. Rikonstruksion
dhe mirembajtje godinash civile industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, tramvai,metro etj.Ndertime ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime.Prodhim dhe
tregtim i materialev inerte, produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe
plastike. Punime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike, paisjeve elektrike, matesave
elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me siper, objekt i aktivitetit te shogerise do
te jete cdo veprimtari ge do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per shogerine,
e cila nuk ndalohet nga ligji.") u be (""Ndertime civile, projeksjon etj.
Prodhim dhe tregetim te materialeve inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si
dhe materialeve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te
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materialeve prej duralumini dhe plastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash
civile industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvai,metro etj.Ndertime ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime.Prodhim
dhe tregtim i materialev inerte, produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe
materialeve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve
prej duralumini dhe plastike. Punime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike,
paisjeve elektrike, matesave elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me siper,
objekt i aktivitetit te shoqgerise do te jete cdo veprimtari qe do te konsiderohet e
nevojshme dhe e pershtatshme per shogerine, e cila nuk ndalohet nga ligji. Ndertime
per Nen/stacione, Ndertim Rjeti TL TM TU , Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL,
kabinat e transformatoreve dhe shperndarjen e energjise.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-287053-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 26.07.2019 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H SHARGE;

Godiné shérbimi dhe servis automjetsh 2 - kate + mur rrethues, Zk. 3319, nr. pasurie
321/2.; )

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-349686-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.09.2019 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; 5 KRUME;

""Zbatimi i Projekt-Preventivit pér Efigensén e Energjisé i Ndértesave Ekzistuese 4-
KT, né Bashképronési, Pallati Nr.3 (Fizarmoniké), Lagjja 1, né Qendér té Qytetit
Krumé".; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476280-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.02.2020 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne km-21+050, ne rrugen Qafe Thane-Lin-
Pogradec.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/05/2020

Numri 1 eeshtjes: CN-506673-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

vend Ortakeve 05.03.2020.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

shenime shpjeguese bilan 2019.pdf

Rap ecurise aktivit 2019.pdf
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21/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-509494-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.05.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim te materialeve
inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te ndryshem per ndertim.
Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe plastike.Rikonstruksion
dhe mirembajtje godinash civile industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, tramvai,metro etj.Ndertime ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime.Prodhim dhe
tregtim i materialev inerte, produkteve te ndryshme prej betoniy si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej duralumini dhe
plastike. Punime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike, paisjeve elektrike, matesave
elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me siper, objekt i aktivitetit te shogerise do
te jete cdo veprimtari ge do te konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per shogerine,
e cila nuk ndalohet nga ligji. Ndertime per Nen/stacione, Ndertim Rjeti TL TM TU ,
Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL, kabinat e transformatoreve dhe shperndarjen e
energjise."”) u be (""Ndertime civile, projeksjon etj. Prodhim dhe tregetim
te materialeve inerte, te produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej
duralumini dhe plastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile
industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha,
tramvai,metro etj.Ndertime ujesjellesa, gazesjllesa,vepra kullimi e vaditje, punime
dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike dhe bonifikime.Prodhim dhe tregtim i
materialev inerte, produkteve te ndryshme prej betoni, si dhe materialeve te
ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregetim te materialeve prej
duralumini dhe plastike. Punime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike,
paisjeve elektrike, matesave elektrike etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me siper,
objekt. i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari qe do te konsiderohet e
nevojshme dhe e pershtatshme per shogerine, e cila nuk ndalohet nga ligji. Ndertime
per Nen/stacione, Ndertim Rjeti TL TM TU , Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL,
kabinat e transformatoreve dhe shperndarjen e energjise. Trensport Mbetje Inertesh
per vete dhe te trete')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-575070-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 12.08.2020 ku &shté vendosur:
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Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Njesia Administrative Durres, '""Rindertimi i objektit te ri ""Shkolla 9 vjecare dhe
Kopshti Bedrie Bebeziqi', dhe "Rindertimi Kopshtit Met Hasa"'; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608608-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
22.10.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Per realizimin e punimeve te Kontrates menr. 3855/5, date 22.06.2017, me objekt: " Pjesa
e mbetur e punimeve ne segmentin Lin- Pogradec, km 4 deri 21".; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

01/11/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-610524-10-20

Arsyet.€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit t€ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Altin
Vako, me Nr.1465 Prot., Nr.989 Dosje, daté 23.10.2020 ku &shté urdhéruar: “Te liroje nga
sekuestro konservative te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shogeria “PE - VLA -
KU”,SHPK me NIPT K61716013M te bllokuar me shkresén Nr.1303 Prot, daté
18.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
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05/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-655562-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.02.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Thumane; Fushe
Thumane; Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per
zhvillim Thumane, Paketa A, Objektet 1, 2, 3,5, 6, 7 8, 9, 10, njesia administrative
Thumane, Bashkia Kruje; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-665089-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkesave date 25.2.2021 per hapje adresash
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Kruje,
Paketa A, Objektet A+J, B, C, D+G, E, F+H, I; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertimii Rrjetit Rrugor dhe Infrastruktures Urbane te Zones Durres 4 Spitalle,
Njesia Administrative Spitalle; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Daté: 02/03/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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(1 népunésit t&€ sportelit)
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